下郷町観光ガイド申込書

下郷町観光公社　着地型観光推進事業部　　ＦＡＸ　０２４１-67-2639

ガイド
希望月日

　　　　年　　月　　日（　　） 案内時間 　　　時　　分　～　　　時　　分

案内場所

旅行会社名 　 住　　所

〒

団　体　名 電話番号

代　表　者
または

添　乗　員
Ｆ Ａ Ｘ

参加人数 携帯番号

支払方法に〇
（　  現金・振込　）

どちらか選んでください

客層 (年代）

交通手段

＊大内宿駐車場は、別途駐車料金が必要となります。

　   　　　　　予　約　確　認　書

　　様
　　この度は、下郷町観光ガイドへお申し込み頂き、誠にありがとうございます。

　　あなたのご予約は下記の通りになります。心よりお待ちしております。

案内場所 0

ガイド
希望月日

　　　　年　　月　　日（　　） 案内時間 　　　時　　分　～　　　時　　分

備考欄

料　金 　　                    円(税込)を当日ガイドへお支払下さい。

当日連絡先

当日連絡先

集合場所 受付

当日ガイド人

現金を選択された方は、領収書の宛名をご明記下さい

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　小学生　　　中学生　　　高校生　　　大学生　　　一般（　　　　代）

タクシー　・　猿游号　・　自家用車　・　バス（マイクロ・小型・中型・大型　）
　　ジャンボ　　　　　　　　　　　　　　　　　　バス会社名：